様式４
（送付枚数：本紙含め  1枚）          ＜  2024年  1月  10日 16時 00分現在＞

送

信

元

日本看護協会

看護開発部 看護業務・医療安全課

宛

先

各都道府県看護協会

ご担当者様

担当者：吉田・力石・菅野・内山

災害専用 FAX：03-6704-8731

電子メール：saigai-na@nurse.or.jp

災害支援ナース派遣決定通知-第（１）報

災害名：   令和6年能登半島地震

1 月 10 日、15：00 までにご返信いただいた候補者リスト分について、下記のとおり派遣を決定

し、当該看護協会に連絡しましたことをお知らせいたします。

※6 日から滋賀県、岐阜県、福井県、9 日から滋賀県、岐阜県、京都府、大阪府、10 日から愛知県が派遣。

なお、12日以降は以下 19都県に派遣要請中。

 滋賀県、岐阜県、福井県、京都府、大阪府、愛知県、新潟県、富山県、兵庫県、長野県、東京都、埼玉県、

千葉県、神奈川県、山梨県、茨城県、静岡県、群馬県、栃木県

活動場所
派遣

依頼数

派遣決定数

1/6-1/9 1/9-1/12 / - / / - /

①珠洲市総合病院
2人

以上 2人 5人 人 人

②穴水総合病院
2人

以上 4人 4人 人 人

③輪島病院
2人

以上 6人 4人 人 人

④宇出津総合病院
2人

以上 人 3人 人 人

⑤中島小学校
2人

以上 人

(1/10-1/12）

2人 人 人

⑥矢田郷コミュニ

ティセンター
2人

以上 人

(1/10-1/12）

2人 人 人

引き続き、ご協力をお願い申し上げます。

日本看護協会への連絡方法

①看護開発部 看護業務・医療安全課 <災害専用>：（FAX）03-6704-8731 （TEL）03-6704-8730

②電子メール：saigai-na@nurse.or.jp